
 
 

UCHWAŁA NR 490/25 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 13 pkt 3 lit. a Uchwały Nr X/98/24 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2025 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu o kwotę 1.069.554,00 złotych, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi 278.100.713,45 złotych, z czego: 

1)   238.092.449,90 złotych – to dochody bieżące, 

2)     40.008.263,55  złotych – to dochody majątkowe.  

§ 3. Z ogólnej kwoty dochodów przypada na: 

1) dochody związane z realizacją zadań własnych – 256.868.521,07 złotych, 

2) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami –  16.362.741,66 złotych, 

3) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami tej administracji – 1.171.221,00 złotych,  

4) dochody z tytułu pomocy finansowej otrzymanej od jednostek samorządu terytorialnego – 
3.698.229,72 złotych.  

§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu o kwotę 1.069.554,00 złotych, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 i 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Plan wydatków po zmianach wynosi 306.621.313,54 złotych, z czego: 

1)  242.289.061,16  złotych  – to wydatki bieżące, 

2)    64.332.252,38  złotych  – to wydatki majątkowe. 

§ 6. Z ogólnej kwoty wydatków przypada na:  

1) wydatki związane z realizacją zadań własnych –  289.087.350,88 złotych, 

2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami – 16.362.741,66 złotych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 1818



3) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami tej administracji – 1.171.221,00 złotych. 

§ 7. Ustala się wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w wysokości 16.362.741,66 złotych 
zgodnie z załącznikiem nr 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W załączniku Nr 30 do Uchwały Nr 361/25 Zarządu Powiatu Stargardzkiego z dnia 2 stycznia 2025 r. 
w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2025 rok oraz planu 
finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Powiatowi Stargardzkiemu 
odrębnymi ustawami dokonuje się zmian jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Marek Stankiewicz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Bryła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1818



1 069 554,00RAZEM DOCHODY 0,00 278 100 713,45277 031 159,45

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 
0,00 889 417,00 0,00 889 417,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 889 417,00 0,00 889 417,00

98 390,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 
0,00 43 125,00 0,00 43 125,00

987 807,00

85508 Rodziny zastępcze 55 265,00 43 125,00 0,00

855 Rodzina 55 265,00 932 542,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

0,00 9 933,00 0,00 9 933,00

85395 Pozostała działalność 909 522,85 9 933,00 0,00 919 455,85

1 087 511,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
745,00 766,00 0,00 1 511,00

2 639 063,85

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 086 745,00 766,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 628 364,85 10 699,00 0,00

75 142,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 
0,00 12 000,00 0,00 12 000,00

7 028 061,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 63 142,00 12 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 7 016 061,00 12 000,00 0,00

614 313,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
500 000,00 114 313,00 0,00 614 313,00

76 309 470,25

75814 Różne rozliczenia finansowe 500 000,00 114 313,00 0,00

758 Różne rozliczenia 76 195 157,25 114 313,00 0,00

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

DOCHODY

Dział Rozdział

OSTATECZNE KWOTY DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                                                       

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr  490/25                                                                                             

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 27 marca 2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1818



932 542,00

987 807,00

w tym:

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  0,00 932 542,00 0,00

855 Rodzina

Dochody bieżące 55 265,00 932 542,00 0,00

1 095 933,00

Środki z Funuszu Pomocy w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 745,00 766,00 0,00 1 511,00

2 614 063,85

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 1 086 000,00 9 933,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dochody bieżące 2 603 364,85 10 699,00 0,00

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  67 800,00 12 000,00 0,00 79 800,00

Dochody bieżące 1 646 073,00 12 000,00 0,00 1 658 073,00

w tym:

801 Oświata i wychowanie

w tym:

Środki z Funuszu Pomocy w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 500 000,00 114 313,00 0,00 614 313,00

758 Różne rozliczenia

Dochody bieżące 76 195 157,25 114 313,00 0,00 76 309 470,25

Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1818



Pozostałe dochody 2 631 557,33 0,00 0,00 2 631 557,33

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: PIS 28 944 988,00 0,00 0,00 28 944 988,00

0,00 500 803,50

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
4 154 685,00 0,00 0,00 4 154 685,00

Dotacje z budżetów JST na pomoc finansową 3 698 229,72 0,00 0,00 3 698 229,72

Dotacje na zadania zlecone    78 000,00 0,00 0,00

Dochody ze sprzedaży majątku 500 803,50 0,00

78 000,00

Dochody majątkowe 40 008 263,55 0,00 0,00 40 008 263,55

w tym:

Środki z Funuszu Pomocy w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 500 745,00 115 079,00 0,00 615 824,00

Pozostałe dochody 20 763 699,00 0,00 0,00 20 763 699,00

Udział w podatkach Budżetu Państwa 121 839 707,14 0,00 0,00 121 839 707,14

Subwencje 74 515 642,25 0,00 0,00 74 515 642,25

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
932 147,85 0,00 0,00 932 147,85

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  1 024 925,00 944 542,00 0,00 1 969 467,00

16 284 741,66

Dotacje na porozumienia z organami administracji rządowej 1 171 221,00 0,00 0,00 1 171 221,00

238 092 449,90

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 16 274 808,66 9 933,00 0,00

RAZEM

Dochody bieżące 237 022 895,90 1 069 554,00 0,00

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1818



12 000,00

Pozostałe dochody 63 142,00 0,00 0,00 63 142,00

w tym:

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  0,00 12 000,00 0,00

Dochody bieżące 63 142,00 12 000,00 0,00 75 142,00

Jednostki

ORGAN 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00

75 142,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 

0,00 12 000,00 0,00 12 000,00

7 028 061,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 63 142,00 12 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 7 016 061,00 12 000,00 0,00

w tym:
Środki z Funuszu Pomocy w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy
500 000,00 114 313,00 0,00 614 313,00

614 313,00

Dochody bieżące 500 000,00 114 313,00 0,00 614 313,00

614 313,00

Jednostki

ORGAN 500 000,00 114 313,00 0,00

0,00 614 313,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

500 000,00 114 313,00 0,00

0,00 76 309 470,25

75814 Różne rozliczenia finansowe 500 000,00 114 313,00

758 Różne rozliczenia 76 195 157,25 114 313,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

DOCHODY

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr  490/25                                                                                             

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 27 marca 2025r.

OSTATECZNE KWOTY DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                           

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1818



98 390,00

987 807,00

85508 Rodziny zastępcze 55 265,00 43 125,00 0,00

855 Rodzina 55 265,00 932 542,00 0,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

Dochody majątkowe 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

w tym:

9 933,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

884 522,85 0,00 0,00 884 522,85

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 0,00 9 933,00 0,00

Dochody bieżące 884 522,85 9 933,00 0,00 894 455,85

Jednostki

ORGAN 0,00 9 933,00 0,00 9 933,00

919 455,85

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

0,00 9 933,00 0,00 9 933,00

85395 Pozostała działalność 909 522,85 9 933,00 0,00

0,00 1 086 000,00

Środki z Funuszu Pomocy w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy
745,00 766,00 0,00 1 511,00

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 1 086 000,00 0,00

1 511,00

Dochody bieżące 1 086 745,00 766,00 0,00 1 087 511,00

1 511,00

Jednostki

ORGAN 745,00 766,00 0,00

0,00 1 087 511,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

745,00 766,00 0,00

0,00 2 639 063,85

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 086 745,00 766,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 628 364,85 10 699,00

Plan po zmianachDział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1818



RAZEM DOCHODY 0,00 278 100 713,45277 031 159,45 1 069 554,00

0,00 889 417,00

w tym:

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  0,00 889 417,00

Dochody bieżące 0,00 889 417,00 0,00 889 417,00

Jednostki

ORGAN 0,00 889 417,00 0,00 889 417,00

889 417,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 

0,00 889 417,00 0,00 889 417,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 889 417,00 0,00

43 125,00

Pozostałe dochody 55 265,00 0,00 0,00 55 265,00

w tym:

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  0,00 43 125,00 0,00

Dochody bieżące 55 265,00 43 125,00 0,00 98 390,00

Jednostki

ORGAN 0,00 43 125,00 0,00 43 125,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 

0,00 43 125,00 0,00 43 125,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1818



1 069 554,00RAZEM WYDATKI 0,00 306 621 313,54305 551 759,54

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 94 000,00 12 887,00 0,00 106 887,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 072 140,00 129 530,00 0,00 1 201 670,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 101 715,00 747 000,00 0,00 5 848 715,00

4110

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 8 778 879,00 889 417,00 0,00 9 668 296,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 463,00 882,00 0,00 39 345,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287 613,24 6 243,00 0,00 293 856,24

8 972 217,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 266,00 36 000,00 0,00 251 266,00

18 640 513,64

85508 Rodziny zastępcze 8 929 092,64 43 125,00 0,00

855 Rodzina 17 707 971,64 932 542,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 9 933,00 0,00 9 933,00

85395 Pozostała działalność 1 426 952,36 9 933,00 0,00 1 436 885,36

1 087 511,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 766,00 0,00 766,00

9 708 100,61

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 086 745,00 766,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 697 401,61 10 699,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 983 583,44 114 313,00 0,00 1 097 896,44

80195 Pozostała działalność 24 900 006,44 114 313,00 0,00 25 014 319,44

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 6 000,00 0,00 14 000,00

0,00 17 321 448,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 000,00 6 000,00 0,00 82 000,00

0,00 147 688 686,38

80102 Szkoły podstawowe specjalne 17 309 448,55 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 147 562 373,38 126 313,00

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr  490/25                                                                                             

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 27 marca 2025r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                                                                      

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1818



157 736 123,27

190 221 341,35

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 156 802 815,27 933 308,00 0,00

242 289 061,16

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 189 161 720,35 1 059 621,00 0,00

9 853 861,64

RAZEM

Wydatki bieżące 241 219 507,16 1 069 554,00 0,00

12 170 513,64

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 921 319,64 932 542,00 0,00

18 390 513,64

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 11 237 971,64 932 542,00 0,00

855 Rodzina

Wydatki bieżące 17 457 971,64 932 542,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 11 860,00 9 933,00 0,00 21 793,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 743 120,01 766,00 0,00 6 743 886,01

wydatki jednostek budżetowych, 7 660 985,25 766,00 0,00 7 661 751,25

w tym:

Wydatki bieżące 9 442 401,61 10 699,00 0,00 9 453 100,61

w tym:

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 12 943 534,38 126 313,00 0,00 13 069 847,38

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 108 983 056,38 126 313,00 0,00 109 109 369,38

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 131 724 996,38 126 313,00 0,00 131 851 309,38

Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1818



na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,
5 222 663,00 0,00 0,00 5 222 663,00

57 947 866,38

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 384 386,00 0,00 0,00 6 384 386,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 57 947 866,38 0,00 0,00

w tym:

Wydatki majątkowe 64 332 252,38 0,00 0,00 64 332 252,38

w tym:

obsługa długu 1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00

0,00 7 420 893,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 449 577,36 0,00 0,00 1 449 577,36

dotacje i subwencje 41 297 249,45 0,00 0,00 41 297 249,45

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 7 410 960,00 9 933,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 32 358 905,08 126 313,00 0,00 32 485 218,08

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1818



w tym:

1 097 396,44

Wydatki bieżące 9 656 280,44 114 313,00 0,00 9 770 593,44

1 097 896,44

Jednostki

Wydział Budżetu 983 083,44 114 313,00 0,00

0,00 25 014 319,44

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 983 583,44 114 313,00 0,00

991 875,55

80195 Pozostała działalność 24 900 006,44 114 313,00

13 505 388,55

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 979 875,55 12 000,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 13 493 388,55 12 000,00 0,00

Wydatki bieżące 17 309 448,55 12 000,00 0,00 17 321 448,55

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 8 000,00 6 000,00 0,00 14 000,00

82 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 6 000,00 0,00 14 000,00

82 000,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 76 000,00 6 000,00 0,00

0,00 17 321 448,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 000,00 6 000,00 0,00

0,00 147 688 686,38

80102 Szkoły podstawowe specjalne 17 309 448,55 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 147 562 373,38 126 313,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr  490/25                                                                                             

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 27 marca 2025r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1818



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287 613,24 6 243,00 0,00 293 856,24

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 215 266,00 36 000,00 0,00 251 266,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 266,00 36 000,00 0,00 251 266,00

85508 Rodziny zastępcze 8 929 092,64 43 125,00 0,00 8 972 217,64

855 Rodzina 17 707 971,64 932 542,00 0,00 18 640 513,64

9 933,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 9 933,00 0,00

Wydatki bieżące 1 401 952,36 9 933,00 0,00 1 411 885,36

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 0,00 9 933,00 0,00 9 933,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 9 933,00 0,00 9 933,00

Jednostki

85395 Pozostała działalność 1 426 952,36 9 933,00 0,00 1 436 885,36

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 685 497,00 766,00 0,00 686 263,00

0,00 1 087 511,00

w tym:

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 086 745,00 766,00

766,00

Wydatki bieżące 1 086 745,00 766,00 0,00 1 087 511,00

766,00

Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 0,00 766,00 0,00

0,00 1 087 511,00

4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 766,00 0,00

0,00 9 708 100,61

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 086 745,00 766,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 697 401,61 10 699,00

2 224 556,44

9 770 593,44

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 110 243,44 114 313,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 9 656 280,44 114 313,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1818



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

RAZEM WYDATKI 0,00 306 621 313,54305 551 759,54 1 069 554,00

7 578 226,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 688 809,00 889 417,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 8 292 079,00 889 417,00 0,00 9 181 496,00

w tym:

Wydatki bieżące 8 528 879,00 889 417,00 0,00 9 418 296,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 94 000,00 12 887,00 0,00 106 887,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 94 000,00 12 887,00 0,00 106 887,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 943 900,00 129 530,00 0,00 1 073 430,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 072 140,00 129 530,00 0,00 1 201 670,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 5 064 990,00 747 000,00 0,00 5 811 990,00

0,00 5 848 715,00

Jednostki

889 417,00 0,00 9 668 296,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 101 715,00 747 000,00

2 275 635,64

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 8 778 879,00

2 989 017,64

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 232 510,64 43 125,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 945 892,64 43 125,00 0,00

Wydatki bieżące 8 929 092,64 43 125,00 0,00 8 972 217,64

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 38 463,00 882,00 0,00 39 345,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 463,00 882,00 0,00 39 345,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 287 613,24 6 243,00 0,00 293 856,24

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 1818



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

430 401,00 430 401,00 430 401,00 288 000,00 142 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 401,00 430 401,00 430 401,00 288 000,00 142 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800 282,00 1 800 282,00 1 722 282,00 1 155 292,00 563 990,00 0,00 3 000,00 0,00 78 000,00

717 282,00 717 282,00 639 282,00 225 194,00 414 088,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00

1 083 000,00 1 083 000,00 1 083 000,00 930 098,00 149 902,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

120 050,00 120 050,00 120 050,00 120 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 050,00 120 050,00 120 050,00 120 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 18 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 18 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 456 500,00 12 456 500,00 12 456 500,00 11 528 957,00 589 543,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00

12 456 500,00 12 456 500,00 12 456 500,00 11 528 957,00 589 543,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00

366 240,00 366 240,00 366 240,00 0,00 155 285,00 210 955,00 0,00 0,00 0,00

366 240,00 366 240,00 366 240,00 0,00 155 285,00 210 955,00 0,00 0,00 0,00

54 335,66 54 335,66 54 335,66 0,00 54 335,66 0,00 0,00 0,00 0,00

50 400,00 50 400,00 50 400,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 935,66 3 935,66 3 935,66 0,00 3 935,66 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

domowej

85295 Pozostała działalność

75411
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej

755 Wymiar sprawiedliwości

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

71015 Nadzór budowlany

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

70005
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

710 Działalność usługowa

71012
Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

dotacje

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

700 Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr  490/25                                                                                             

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 27 marca 2025r.

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2025 roku

Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 1818



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

dotacje

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki 

majątkowe

1 095 933,00 1 095 933,00 1 095 933,00 685 497,00 400 503,00 0,00 9 933,00 0,00 0,00

1 086 000,00 1 086 000,00 1 086 000,00 685 497,00 400 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 933,00 9 933,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 9 933,00 0,00 0,00

16 362 741,66 16 362 741,66 16 284 741,66 13 795 796,00 1 927 057,66 210 955,00 350 933,00 0,00 78 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

Ogółem

85395 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 1818



RAZEM WYDATKI 0,00 16 362 741,6616 352 808,66 9 933,00

0,00 9 933,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 9 933,00

9 933,00

Wydatki bieżące 0,00 9 933,00 0,00 9 933,00

9 933,00

Jednostki

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 0,00 9 933,00 0,00

0,00 9 933,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 9 933,00 0,00

0,00 1 095 933,00

85395 Pozostała działalność 0,00 9 933,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 086 000,00 9 933,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKIWYDATKI - ZADANIA ZLECONE

Załącznik nr 6

do Uchwały Nr  490/25                                                                                             

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 27 marca 2025r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 1818



na zadania własne na zadania zlecone

na zadania z zakresu 

administracji rządowej 

wykonywane na podstawie 

porozumień z organami 

administracji rządowej

w zakresie pozyskania 

dochodów

w zakresie rozliczenia 

dochodów  i wydatków nimi 

sfinansowanymi

758 Różne rozliczenia 76 309 470,25 76 309 470,25 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 614 313,00 614 313,00 0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomicy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadan bieżacych w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

614 313,00 614 313,00 0,00 0,00
Wydział Oświaty, Kultury i 

Sportu  Starostwa 

Powiatowego

x

801 Oświata i wychowanie 6 621 009,00 5 449 788,00 0,00 1 171 221,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

Wydział Oświaty, Kultury 

i Sportu  Starostwa 

Powiatowego

ZSS

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 423 619,85 1 327 686,85 1 095 933,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 087 511,00 1 511,00 1 086 000,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomicy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadan bieżacych w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 511,00 1 511,00 0,00 0,00
Zespół do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności

Zespół do Spraw Orzekania o 

Niepełnosprawności

85395 Pozostała działalność 919 455,85 909 522,85 9 933,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

9 933,00 0,00 9 933,00 0,00
Wydział Zarządzania 

Bezpieczeństwem

Wydział Zarządzania 

Bezpieczeństwem

Załącznik nr 7

do Uchwały Nr  490/25                                                                                             

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 27 marca 2025r.

Jednostki organizacyjne Powiatu i komórki organizacyjne Starostwa Powiatowego odpowiedzialne w 2025 roku za pozyskanie określonych dochodów budżetu uznawanych za dochody organu  

i odpowiedzialnych za rozliczenie wydatków sfinansowanych z tych źródeł dochodów

Dział Rozdział* § Źródła dochodów
Plan dochodów 

ogółem

z dochodów ogółem przypada na: DYSPONENT

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 1818



na zadania własne na zadania zlecone

na zadania z zakresu 

administracji rządowej 

wykonywane na podstawie 

porozumień z organami 

administracji rządowej

w zakresie pozyskania 

dochodów

w zakresie rozliczenia 

dochodów  i wydatków nimi 

sfinansowanymi

Dział Rozdział* § Źródła dochodów
Plan dochodów 

ogółem

z dochodów ogółem przypada na: DYSPONENT

855 Rodzina 932 542,00 932 542,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 43 125,00 43 125,00 0,00 0,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
43 125,00 43 125,00 0,00 0,00 PCPR PCPR

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 889 417,00 889 417,00 0,00 0,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
889 417,00 889 417,00 0,00 0,00 PCPR

PCPR, Placówki 

Opiekuńczo 

Wychowawcze 1-6

258 432 378,95 240 898 416,29 16 362 741,66 1 171 221,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 1818


	UCHWAŁA NR 490/25 ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-04-07T09:46:11+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




